
  

 

 Vyšší zaručené mzdy pro 
profese řidič/ka skupiny C 

 

Naším „domovem“ jsou kabiny na kolech. 
Do těch skutečných se podíváme jen zřídka kdy. 

 

Sice to nemáme daleko do postele, ale například o 
sprše si můžeme často nechat zdát. 

Za každého počasí, roční doby a situace jsme i my 
hrdiny Vašeho každodenního pohodlí. 

 

Vozíme Vám zboží 365 dnů v roce, svátky, víkendy. 
Kabiny kamionu jsou skoro naším domovem.  

Bez našich rodin, dětí, manželek… 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 

Proto jsme ve stávkové 
pohotovosti 
www.osdopravy.cz #S

tá
vk

ov
áP

oh
ot

ov
os

t 
 

To vše za mzdu, která neodpovídá tomu, co pro 
tuto práci obětováváme a v jakých  

podmínkách pracujeme.  
A VLÁDNÍ BALÍČEK VŠE JEŠTĚ ZHORŠÍ. 

 

Bez nás není doprava 
Bez nás není zboží 

Bez nás není doprava 
Bez nás není zboží 


